
ш
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

*3 .06. м. Суми №

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об'єкта малої приватизації - єдиного 
майнового комплексу -  державного 
підприємства «Сумський експертно- 
технічний центр Держпраці»
(код за ЄДРПОУ 30175035)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна», враховуючи наказ Фонду державного 
майна України від 04.01.2022 №4 «Про затвердження переліків об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  єдиного майнового 
комплексу -  державного підприємства «Сумський експертно-технічний центр Держпраці», за 
адресою: м. Суми, вул. Косівщинська, 18.

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  ТОВ «Електрофікатор» (код за 
ЄДРПОУ 36550495).

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 8 444 400 грн., в тому числі ПДВ 1 407 400,00
грн.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  єдиного майнового комплексу -  
державного підприємства «Сумський експертно-технічний центр Держпраці», за адресою: м. 
Суми, вул. Косівщинська, 18, -  завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника регіонального 
відділення -  начальник Управління Світлана ПЕТРОВА


